
 
 

  

Informace k pěvecké soutěži – ZPÍVEJ 2023 
 

DATUM KONÁNÍ:  POZOR ZMĚNA! 

8. března = semifinále všech kategorií 

10. března = další kolo semifinále při větším počtu účastníků (kategorie by se 
rozdělily mezi 8. a 10. březnem) 

23. března = finále všech kategorií (od 10:00) 

31. března = koncert vítězů (od 18:00) 

  

KATEGORIE:  

1. kategorie – MŠ 4–6 let  

2. kategorie – ZŠ 1.–3. třída  

3. kategorie – ZŠ 4.–5. třída  

4. kategorie – ZŠ 6.–7. třída  

5. kategorie – ZŠ 8.–9. třída  

  

                                          SEMIFINÁLE  

• Účastník je povinen vybrat si českou nebo slovenskou píseň různého 
charakteru.   

FINÁLE  

• Do finále se dostanou ti, kteří postoupí v semifinále.  
• Účastník může zpívat píseň i v cizím jazyce.  

 

 

 



 
 

  

OBECNÉ INFO 

• Registrační poplatek je 90 kč/osoba – platba na recepci v den soutěže.  
• Registrační formulář vyplňte do 24. února 2023.  
• Píseň může být různého charakteru – pro MŠ – umělá, lidová píseň  

                                                                    pro ZŠ – lidová, umělá, pop, atd.  

• Každá MŠ a ZŠ třída si vybere max. 5 lidi, kteří půjdou do semifinále.  
• Je možný doprovod – karaoke, korepetitor, vlastní doprovod vystupujícího 

nebo bez doprovodu.  

• Karaoke doprovod zašlete do 3. března 2023 (Do předmětu v emailu: Jméno 
dítěte + název skladby).  

• Po telefonické domluvě lze nahradit nemocné dítě za jiného účastníka.  
• Rozmístění šaten a další informace budou u vchodu SVČ Krnov.  
• Drobné občerstvení a pitný režim zajištěn.  

  

PROSÍME, PŘIZPŮSOBTE PÍSEŇ PODLE PĚVECKÝCH SCHOPNOSTÍ A VĚKU 
DÍTĚTE!  

DĚKUJEME.  

  

HARMONOGRAM   

*harmonogram se může v průběhu soutěže změnit 

10:05 – Slavnostní přivítání všech účastníků ve velkém sále.   

10:15 – Začátek výstupů podle seznamu.  

12:00 – Přestávka (20 minut).   

Po ukončení prezentace všech účastníků, budou vyhlášeni postupující do finále – 
před samotným vyhlášením bude přestávka.  

 

KONTAKT: Veronika Kalová, tel. 775 055 212, email: recepce@svckrnov.cz  

Kristýna Postulková, DiS., tel. 739 867 824 


